AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE
TERAMO
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
2 DEL___ (15 Gl 904

-~ ST RUIU
Oggetto: CENTRO COPIE PALUMBI DI TERAMO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 392 DEL 05/06/2017,
PER SERVIZI DI SCANSIONE, PLOTTAGGIO E FOTOCOPIATURA DEI PROGETTI RELATIVI
AL FABBRICATO PER 32 ALLOGGI A CANONE CONCORDATO (EDIFICIO 653) IN TERAMO
LOC. COLLEATTERRATO VIA GIOVANNI XXIII 77 .-

IL DIRETTORE

Premesso che I'Ufficio Tecnico ha fatto richiesta del servizio di plottaggio, scansione e fotocopiatura dei progetti relativi
al complesso residenziale di proprieta ATER per n. 32 allogg| a canone concordato in via Giovanni XXIIl n. 77 A/B/C/D,
(edificio 653) per le necessita di analisi della vulnerabilita sismica dell'edificio dichiarato in categoria “B” e soggetto ad
ordinanza di sgombero totale;

vista la fattura n. 392 del 05/06/2017 d’importo pari ad € 383,86 oltre IVA al 22%, quindi di complessivi € 468,19 emessa
dalla Centro Copie Palumbi;

preso atto che il servizio & stato regolarmente portato a compimento e le copie e scansioni richieste sono state
consegnate e tutte custodite presso I'Ufficio Tecnico;

vista la regolarita contributiva attestata con il DURC prot. INAIL_11131799 con scadenza 27/07/2018, custodito agli atti
dell'Azienda;

preso atto che occorre procedere alla liquidazione della suddetta fattura.

DETERMINA

Per le motivazioni in narrativa espresse, che qui s'intendono integralmente trascritte e confermate.

Liquidare I'importo complessivo di € 468,19 in favore della Centro Copie Palumbi di Palumbi Lucia con sede in Teramo
via Fonte Regina 21, cf PLM LCU 74C58 L103G p.iva 01868290675 in ordine alla fattura n. 392 del 05/06/2017 di €
468,19 per servizi dl plottaggio, scansione e fotocopiatura dei progetti relativi al complesso residenziale di proprieta
ATER per n. 32 alloggi a canone concordato in via Giovanni XXIII n. 77 A/B/C/D, (edificio 653);

autorizzare il Settore Economico/Finanziario ad effettuare il pagamento della fattura n. 392 del 05/06/2017 di € 383,86
oltre IVA al 22%, quindi di complessivi € 468,19 emessa dalla Centro Copie Palumbi, mediante accreditamento sul c/c
dedicato dell'istituto bancario Unicredit S.p.A. — Filiale di Teramo Piazza G. Garibaldi, 58 avente IBAN IT95Y 02008
15303 000102666818, con imputazione alla voce “Cancelleria e stampati” del Bilancio 2017.-

Visto ai fini della registrazione della spesa
IL DIRIGENTE PROPONENTE

SETTORE TECNICO GESTION
(dott. Raffaele E

IL DIRETTOREF.F.

DATA FIRMA

ORIGINALE: |AGLI ATTI &—

COPIA: ALBO

COPIA: SETTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE
COPIA: SETTORE TECNICO GESTIONE PATRIMONIALE

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, & stata pubblicata allAlbo Pretorio On-Line
dell’ ATER di Teramo

PAY Al N y I rﬁ’lir
DA'-G “’3"} 2018 AL Elyg GiU. iﬁﬁ/] TERAMO, LI ml GIU. 2

L’ISTRUTTORE //‘ /




